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Protokół Nr 146/14 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 maja 2014 r. 
 
Ad 1) 
Sto czterdzieste szóste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4)  
Rozpatrzenie wniosku Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Pocieszenia NMP w Borku Wlkp. w sprawie 
finansowego wsparcia projektu druku albumu mającego na celu rozpowszechnienie    wiedzy na 
temat Sanktuarium przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: BPR.0363.30.2014) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
Album ma na celu rozpowszechnianie wiedzy na temat piękna najstarszego Sanktuarium w 
Wielkopolsce, jakim jest kościół Pocieszenia NMP na Zdzieżu w Borku Wlkp. Druk albumu 
rozpocznie się na początku czerwca. Album będzie liczył ok. 60 stron. Będzie wykonany na 
papierze wysokiej jakości, z połyskiem. Koszt druku 1 000 sztuk wyniesie 12 000 zł. Album będzie 
promował powiat gostyński.  
Dla sponsorów tego przedsięwzięcia będzie przeznaczona strona albumu, na której zostanie 
umieszczone logo sponsora i podziękowania. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu pozytywnie opiniuje przekazanie w wersji elektronicznej 
logotypu Powiatu Gostyńskiego w celu umieszczenia go w ww. albumie, jednocześnie Biuro 
stwierdza iż nie posiada środków finansowych na wydruk albumu. 
 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgodę na umieszczenie logo Powiatu 
Gostyńskiego w albumie mającym na celu rozpowszechnienie wiedzy na temat Sanktuarium 
na Zdzieżu w Borku Wlkp.  
Po wydaniu albumu Zarząd Powiatu rozważy możliwość zakupu albumów do kwoty 1.500 zł. 
Sprawą zajmie się BPR. 
 
Ad 5) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania budowy drogi łączącej ul. Polną z ul. Leszczyńską w 
Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński (nr sprawy: ABG-AB.671.4.2014). 
Poinformował, że Wydział ABG ze strony fachowej nie wnosi uwag i wniosków do przedmiotowego 
projektu uchwały. 
 
Uchwała Nr 146/1142/14 w sprawie zaopiniowania budowy drogi łączącej ul. Polną z ul. 
Leszczyńską w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 6) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu”  głosu nie zabrano.  
 
Ad 7) 
W wolnych głosach i wnioskach głosu nie zabrano.   
 
Ad 8)  
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 146 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 
 

     Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak  

 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 

 


